
 
 
 
 
 
 

 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE 
E INNOVAZIONE TECNOLOGICA 

 

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Avviso pubblico per il conferimento mediante affidamento esterno o contratto a titolo retribuito 
di incarichi di didattica integrativa attivati nell’ambito del progetto Piano Lauree Scientifiche (PLS 
2023-2025) per attività di riallineamento di chimica organica A.A. 2025/2026 - Nomina 
Commissione di selezione  

IL DIRETTORE 

Vista  la L. 241/1990 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 
di accesso ai documenti amministrativi” e s.m.i.; 

Visto  lo Statuto vigente dell’Università del Piemonte Orientale; 

Visto  il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità 
dell’Università;  

Visto  il Regolamento per il conferimento degli incarichi di docenza, dei contratti di 
insegnamento, di didattica integrativa e di supporto alla didattica (emanato con D.R. 
Rep. 2110/2022);  

Visto             il provvedimento del Direttore di Dipartimento avente oggetto “Avviso pubblico per 
il conferimento mediante affidamento esterno o contratto a titolo retribuito di 
incarichi di didattica integrativa attivati nell’ambito del progetto Piano Lauree 
Scientifiche (PLS 2023-2025) per attività di riallineamento di chimica organica A.A. 
2025/2026 - Rif. Rep. del 22/10/2025 numero 308/2025; 

Acquisita la disponibilità da parte delle interessate/degli interessati a far parte della 
Commissione di selezione; 

Valutato ogni opportuno elemento, 

DISPONE 

la nomina della seguente Commissione di selezione per la valutazione relativa all’Avviso pubblico 
per il conferimento mediante affidamento esterno o contratto a titolo retribuito di incarichi di 
didattica integrativa attivati nell’ambito del progetto Piano Lauree Scientifiche (PLS 2023-2025) per 
attività di riallineamento di chimica organica A.A. 2025/2026 (Rif. Rep. del 22/10/2025 numero 
308/2025): 

• Prof. Fabio Carniato 

• Prof. Lorenzo Tei 

• Prof.ssa Chiara Bisio 

e in qualità di componente supplente Prof. Maurizio Cossi. 
IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

           Prof. Guido Lingua 
 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 


		2025-11-04T09:26:15+0100
	IT
	Guido Lingua




